
Odběrate]-:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělenj- nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto].

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Název l

Objednávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

2337337
346L48
L2.06.2o2o

Dodavatel: Te1:
Fax:

Almeda Tng.Aleš Závorka
Nám. Interbrigády 8 / 640
16000 PRjAIIA 6

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ftit Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí-mka zboží Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00 , Pá 5:00-15:00

-Objednávárne u V,.as:
2L42/5O KJ.inika ahesteziologie, .ť,esuscítace a intenzivní. médicíny UK 2. LF a Ftill
(2ooo72o47) ,,. _ "

Poěet
1 PICCO KIT koplet radial.arterie dospělí 4E, 50cm,

věetně senzoru teploty
á5Ks PVPK2014L5O-A

( 20.L2.2oL7 z2ol7-o24927 2L/L1,,

1 BAT.

44 116,60

2 PICCO katetr femorh].ní arterie 4FR-l6cm, bez
senzoru tepJ-oty

á5Ks PV2014L16-A
( 20.t2.2oL7 z2oL7-024927 2L/t7)

1 BAÍ,

29 433,25

celkem bez daně:
Celkem s daní:

60 785,00
73 549,85

( (INT346148) }

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zastána zároveň se zbožím. Splatnost faktur 'je' 60 dní..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěj-sIo n?,šÁ, objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaho a faktura vlrř,ízena. Jt
Dodávejte pouze ce].á balení. \,

Žaaame obratem o zas]_ání akceptace (potvrzení) této objednávky. \

objednávky v hodnotě n'ab SO OOO Ké bez DPII fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.



ostatní ujednání se řj-dí oběansklnn zákoní-kem (é.89/2OL2 sb.)

t\

l

),


